
Mistieri 1906

Paisani 655

Senza Mistieru 453 Mascii 184 40,62%

69,16% Femine 269 59,38%

 0 à 19 anni 302 Zitelli 149 49,34%

66,67% Zitelle 153 50,66%

20 à 81 anni 151 Omi 35 23,18%

33,33% Femine 116 76,82%

 0 à 19 anni 302 Zitelli 149 Zitelle 153

Figlioli 132 Figliole 130

Figliola aduttiva 1

Figliulini 12 Figliuline 13

Fratellu 1

Moglie 3

Nipoti 4 Nipote 3

149 Niputina 1

Nora 1

Parente 1

153

20 à 81 anni 151 Omi 35 Femine 116

Capi 20 Capi 22

Moglie 47

Figlioli 7 Figliole 17

Attaccata 1

Fratelli 3 Surelle 7

Cuginu 1 Cugine 1

Nipote 1 Nipote 4

Parente 1 Parente 2

Cugnatu 1 Cugnate 2

Ziu 1 Matre 8

35 Nora 1

Socere 4

116
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Mistieri 1906

Mistieri Età

1 Senza Mistieru 453 69,16% 21,90

2 Donne di casa 47 7,18% 37,98

3 Cultivatori 31 4,73% 45,35

4 Pruprietarii 25 3,82% 51,17

5 Ghjurnataghji 24 3,66% 57,03

6 Ritirati 14 2,14% 43,38

7 Servi 8 1,22% 33,58

8 Scarpari 8 1,22% 42,88

9 Pastori 7 1,07% 45,43

10 Neguzienti 7 1,07% 43,86

11 Mulatteri 4 0,61% 35,50

12 Muratori 6 0,92% 42,50

13 Cummercianti 4 0,61% 47,75

14 Guardiacampestri 3 0,46% 42

15 Stazzunari 3 0,46% 47

16 Stitutore 3 0,46% 34,33

17 Lattaghja 1 0,15% 52

18 Mulinaia 1 0,15% 52

19 Renditaria 1 0,15% 64

20 Sartora 1 0,15% 22

21 Prufessore 1 0,15% 58

22 Sfruttadore di tigliu 1 0,15% 41

23 Pippaghju 1 0,15% 30

24 Scalpellinu 1 0,15% 46

655 100,00%

Taliani Mistieri

COLADACCI 1 Serva

DEGANINI 1 Ghjurnataghju 1 Senza mistieru

FERETTI 1 Ghjurnataghju 1 Senza mistieru

1 Donna di casa

MARCELLINI 1 Ghjurnataghju 3 Senza mistieru

MIGUELONI 1 Ghjurnataghju 4 Senza mistieru

MORELLI 1 Cultivatore 5 Senza mistieru

PEREGO 1 Serva 6 Senza mistieru

8 20
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Mistieri 1906

Mistieri

1 Senza Mistieru 453 69,16%

2 Donne di casa 47 7,18%

3 Cultivatori 31 4,73%

4 Pruprietarii 25 3,82%

5 Ghjurnataghji 24 3,66%

6 Ritirati 14 2,14%

7 Servi 8 1,22%

8 Scarpari 8 1,22%

9 Pastori 7 1,07%

10 Neguzienti 7 1,07%

11 Muratori 6 0,92%

12 Mulatteri 4 0,61%

13 Cummercianti 4 0,61%

14 Guardiacampestri 3 0,46%

15 Stazzunari 3 0,46%

16 Istitutori 3 0,46%

17 Lattaghja 1 0,15%

18 Mulinaia 1 0,15%

19 Renditaria 1 0,15%

20 Sartora 1 0,15%

21 Prufessore 1 0,15%

22 Sfruttadore di tigliu 1 0,15%

23 Pippaghju 1 0,15%

24 Scalpellinu 1 0,15%

655 100,00%
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